



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



__ сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я П Р О Є К Т № _____

Ужгород

**Про зміни до бюджету Ужгородської
міської територіальної громади
на 2021 рік**

07559000000

(код бюджету)

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 23, 108 Бюджетного кодексу України, враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 21.07.2021 № 822-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», рішення третьої сесії VIII скликання Закарпатської обласної ради 29.07.2021 № 311 «Про внесення змін до рішення обласної ради 17.12.2020 № 40 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі змінами від 25.02.2021, 20.05.2021), розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації 06.08.2021 № 744 «Про розподіл субвенції з державного бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2021 році в частині видатків на підвищення кваліфікації педагогічних працівників», рішення VIII сесії VIII скликання Ужгородської міської ради 03 серпня 2021 року № 340 «Про прийняття коштів іншої субвенції з місцевого бюджету на 2021 рік (Оноківська територіальна громада)», рішення Оноківської сільської ради 15.07.2021 р. № 516-VII-VIII «Про передачу коштів іншої субвенції з місцевого бюджету» бюджету Ужгородської міської територіальної громади»

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 1.
2. Затвердити зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 2.
3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших бюджетів згідно з додатком 3.

4. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік згідно з додатком 4.

5. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 5.

6. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 6.

7. Затвердити зміни до розподілу субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету згідно з додатком 7.

8. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік згідно з додатком 8.

9. Додатки 1-8 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба).

Міський голова

Богдан АНДРІЙВ

Додаток 1

до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до доходів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	(грн.)	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансферти	6 618 481	6 618 481		
41000000	Від органів державного управління	6 618 481	6 618 481		
41030000	Субвенції з державного бюджету	3 600 000	3 600 000		
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	3 600 000	3 600 000		
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	3 018 481	3 018 481		
41050600	Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	841 981	841 981		

КОД	Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	510 700	510 700		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	200 000	200 000		
41055000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	1 465 800	1 465 800		
	Разом доходів	6 618 481	6 618 481		

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 2
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до фінансування бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

грн.

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
208000	Фінансування за рахунок змін залишків коштів бюджетів	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
208100	На початок періоду	0			
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
	Загальне фінансування	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
600000	Фінансування за активними операціями	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
602100	На початок періоду	0			
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981
	Загальне фінансування	0	-4 611 981	4 611 981	4 611 981

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік по субвенціях з державного та інших бюджетів

07559000000

(код бюджету)

(грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0600000			Управління освіти (головний розпорядник)	510 700	510 700										510 700
0610000			Управління освіти (відповідальний виконавець)	510 700	510 700										510 700
0611182	1182	0990	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	510 700	510 700										510 700
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	1 665 800	1 665 800										1 665 800
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)	1 665 800	1 665 800										1 665 800
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	200 000	200 000										200 000
0712144	2144	0763	Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет	1 465 800	1 465 800										1 465 800
0800000			Департамент соціальної політики (головний розпорядник)						841 981	841 981				841 981	841 981
0810000			Департамент соціальної політики (відповідальний виконавець)						841 981	841 981				841 981	841 981

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0813222	3222	1060	Трошова компенсація за належні для отримання житлові приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов						841 981	841 981				841 981	841 981
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						3 600 000	3 600 000				3 600 000	3 600 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						3 600 000	3 600 000				3 600 000	3 600 000
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій						3 600 000	3 600 000				3 600 000	3 600 000
			УСЬОГО	2 176 500	2 176 500				4 441 981	4 441 981				4 441 981	6 618 481

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 4
до рішення сесії міськради VIII скликання

"Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік"

№ _____

Зміни до розподілу витрат бюджету Ужгородської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією витратів та кредитування місцевого бюджету	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0200000			Виконком (головний розпорядник)			0	-70 000	70 000	70 000
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)			0	-70 000	70 000	70 000
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	Програма мобілізаційної підготовки м.Ужгород на 2021 рік	Рішення ЛП сесії VII скликання 15.10.2020 № 2156	0	-70 000	70 000	70 000
0700000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)			200 000	200 000		
0710000			Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (відповідальний виконавець)			200 000	200 000		
0712111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки	Рішення XLI сесії VII скликання 14.11.2019 № 1733	200 000	200 000		
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)			3 550 000		3 550 000	3 550 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)			3 550 000		3 550 000	3 550 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Програма капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XXVIII сесії VII скликання 14.12.2017р. № 904	66 000		66 000	66 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	-191 000		-191 000	-191 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	75 000		75 000	75 000
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Програма благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки (за рахунок субвенції з державного бюджету)	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 804	3 600 000		3 600 000	3 600 000
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)			0	-100 000	100 000	100 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата і номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
2710000			Управління економічного розвитку міста <i>(відповідальний виконавець)</i>			0	-100 000	100 000	100 000
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	Програма розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018-2022 роки	Рішення XVII сесії VII скликання 09.11.2017 № 790	0	-100 000	100 000	100 000
X	X	X	УСЬОГО	X	X	3 750 000	30 000	3 720 000	3 720 000

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 5
до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1200000			Департамент міського господарства <i>(головний розпорядник)</i>					3 550 000	
1210000			Департамент міського господарства <i>(відповідальний виконавець)</i>					3 550 000	
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адама Міцкевича, 7	2021-2022	815 951		-150 000	7,7
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Капушанська, 32 (ОСББ "Капушанська, 32") в м. Ужгород. Коригування	2020-2021	823 811	82,3	116 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 31	2021-2022	299 957		-50 000	41,7
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 33 (ОСББ "Комфорт 33")	2021	299 817		90 000	100,0
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт електрошитої, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. Вячеслава Чорновола, 7	2021-2022	299 426		60 000	25,0
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по пр. Свободи, 28-36	2021-2022	3 520 000		-116 000	7,5

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмої класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт внутрішньоквартальної території по вул. Тиводара Легоцького,17	2021-2022	7 680 000		-25 000	1,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт алеї по вул. Олексія Бестужева-Рюміна	2021-2022	2 000 000		-25 000	8,8
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Капітальний ремонт мультифункціонального спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна,3	2021-2022	350 000		-25 000	92,9
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Івана Тургенєва	2021-2022	3 136 076		-25 000	5,6
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	Капітальний ремонт вул. Карела Чапека	2021-2022	1 700 000		100 000	5,9
1217363	7363	0490	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	Капітальний ремонт вул. Канальної (від вул. Доманинської до вул. Оноківської), в м. Ужгород (за рахунок субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій)	2021	3 650 000		3 600 000	100,0
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)					50 000	
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)					50 000	
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу зі штучним покриттям в ЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. Заньковецької, 66	2021-2022	1 577 155		-300 000	50,7
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ № 19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 66	2020-2022	2 040 688	1,5	500 000	51,4
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт харчоблоку в УЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. Заньковецької, 66	2021-2022	2 000 000		50 000	2,5
				в т.ч.					
				проектні роботи	2021	50 000		50 000	100,0
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул.8-го Березня	2018-2021	20 941 087	85,0	70 000	100,0

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт будівлі реабілітаційного відділення МДКЛ по вул. Ракоці, 3-5	2020-2022	17 666 932	1,0	-590 000	5,2
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Капітальний ремонт благоустрою території МДКЛ по вул. Брашайків, 6	2018-2021	1 720 035	73,0	120 000	100,0
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в Ужгородській спеціалізованій ЗОШ № 2 по вул. Підгірній м. Ужгород - будівництво	2018-2021	2 637 992	52,0	200 000	100,0
			УСЬОГО:		x	x	x	3 600 000	x

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

07559000000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

грн.

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I.Трансферти до загального фонду бюджету		6 618 481
<i>Державний бюджет</i>		3 600 000
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	3 600 000
07100000000	<i>Обласний бюджет</i>	2 818 481
41050600	компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	841 981
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	510 700
41055000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	1 465 800
07515000000	<i>Бюджет Опоківської сільської територіальної громади</i>	200 000
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	200 000
II.Трансферти до спеціального фонду бюджету		
x	УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	6 618 481
x	<i>загальний фонд</i>	6 618 481
x	<i>спеціальний фонд</i>	

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету/ Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I.Трансферти із загального фонду бюджету			
07551000000			
x		УСЬОГО за розділами I,II, у тому числі:	
x		<i>загальний фонд</i>	
x		<i>спеціальний фонд</i>	

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 7
до рішення _____ сесії міськради VIII скликання
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____

Розподіл субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код ФКВКБ	Назва головного розпорядника коштів / Назва відповідального виконавця / Підвищення кваліфікації педагогічних працівників	Разом	в т.ч.	
				Загальний фонд	Спеціальний фонд (бюджет розвитку)
1	2	3	4	5	6
0600000		Управління освіти (головний розпорядник)	510 700	510 700	
0610000		Управління освіти (відповідальний виконавець)	510 700	510 700	
0611182	0990	Підвищення кваліфікації вчителів, асистентів вчителів у закладах післядипломної педагогічної освіти комунальної форми власності	41 900	41 900	
0611182	0990	Підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5 – 11 (12) класів загальної середньої освіти	468 800	468 800	
		Усього:	510 700	510 700	

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Додаток 8

до рішення сесії міськради VIII скликання
"Про зміни до бюджету Ужгородської міської
територіальної громади на 2021 рік"
№ _____Зміни до розподілу
видатків бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік

0755900000

(код бюджету)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
0200000			Виконком (головний розпорядник)	-70 000	-70 000				70 000	70 000				70 000	0
0210000			Виконком (відповідальний виконавець)	-70 000	-70 000				70 000	70 000				70 000	0
0218220	8220	0380	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	-70 000	-70 000				70 000	70 000				70 000	0
1200000			Департамент міського господарства (головний розпорядник)						-50 000	-50 000				-50 000	-50 000
1210000			Департамент міського господарства (відповідальний виконавець)						-50 000	-50 000				-50 000	-50 000
1216017	6017	0620	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства						66 000	66 000				66 000	66 000
1216030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів						-191 000	-191 000				-191 000	-191 000
1217442	7442	0456	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури						75 000	75 000				75 000	75 000
1500000			Управління капітального будівництва (головний розпорядник)						50 000	50 000				50 000	50 000
1510000			Управління капітального будівництва (відповідальний виконавець)						50 000	50 000				50 000	50 000
1511021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти						250 000	250 000				250 000	250 000
1511023	1023	0922	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти						70 000	70 000				70 000	70 000
1512010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню						-470 000	-470 000				-470 000	-470 000
1517321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						200 000	200 000				200 000	200 000
2700000			Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	-100 000	-100 000				100 000	100 000				100 000	0
2710000			Управління економічного розвитку міста (відповідальний виконавець)	-100 000	-100 000				100 000	100 000				100 000	0

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів міського бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджету розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=5+10
2717622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	-100 000	-100 000				100 000	100 000				100 000	0
			УСЬОГО	-170 000	-170 000				170 000	170 000				170 000	0

Секретар ради

Арсен МЕЛКУМЯН

Порівняльна таблиця

по змінах до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік (без врахування видатків, які здійснюються за рахунок власних надходжень бюджетних установ)

(грн)

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0200000	Виконком (головний розпорядник)	100 000	100 000	0	0	-70 000	70 000	100 000	30 000	70 000
0218220	Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення	100 000	100 000	0	0	-70 000	70 000	100 000	30 000	70 000
0600000	Управління освіти (головний розпорядник)	3 155 700	693 000	2 462 700	510 700	510 700	0	3 666 400	1 203 700	2 462 700
0611182	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	3 155 700	693 000	2 462 700	510 700	510 700	0	3 666 400	1 203 700	2 462 700
0700000	Управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення (головний розпорядник)	2 163 800	2 163 800	0	200 000	200 000	0	2 363 800	2 363 800	0
0712111	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	2 163 800	2 163 800	0	200 000	200 000	0	2 363 800	2 363 800	0
0800000	Департамент соціальної політики (головний розпорядник)	0	0	0	841 981	0	841 981	841 981	0	841 981

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
0813222	Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових	0		0	841 981		841 981	841 981	0	841 981
1200000	Департамент міського господарства (головний розпорядник)	99 730 230	0	99 730 230	-50 000	0	-50 000	99 680 230	0	99 680 230
1216017	Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства	6 816 184		6 816 184	66 000		66 000	6 882 184	0	6 882 184
1216030	Організація благоустрою населених пунктів	31 691 277		31 691 277	-191 000		-191 000	31 500 277	0	31 500 277
1217442	Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури	61 222 769		61 222 769	75 000		75 000	61 297 769	0	61 297 769
1500000	Управління капітального будівництва (головний розпорядник)	24 946 008	0	24 946 008	50 000	0	50 000	24 996 008	0	24 996 008

Код ПКВК МБ	Найменування	Чинна редакція (затверджено в бюджеті)			Запропонований проєкт рішення			Редакція з урахуванням запропонованих змін		
		Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом	Загальний фонд	Спеціальний фонд
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1511021	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	7 140 000		7 140 000	250 000		250 000	7 390 000	0	7 390 000
1511023	Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти	4 443 000		4 443 000	70 000		70 000	4 513 000	0	4 513 000
1512010	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	5 287 000		5 287 000	-470 000		-470 000	4 817 000	0	4 817 000
1517321	закладів	8 076 008		8 076 008	200 000		200 000	8 276 008	0	8 276 008
2700000	Управління економічного розвитку міста (головний розпорядник)	325 000	325 000	0	0	-100 000	100 000	325 000	225 000	100 000
2717622	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	325 000	325 000	0	0	-100 000	100 000	325 000	225 000	100 000
	Разом	105 049 730	2 856 800	102 192 930	1 502 681	710 700	791 981	106 552 411	3 567 500	102 984 911

**В.о. директора департаменту фінансів
та бюджетної політики**

Оксана КЕНС

Супровідна записка
до проєкту рішення «Про зміни до бюджету Ужгородської міської територіальної громади на 2021 рік»

Внесення змін до бюджету міста зумовлено розподілом субвенцій та перерозподілом відповідно до листів, які розглядалися на засіданнях постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та регуляторної політики (протокол № 25 від 13-14.07.2021 № 27 від 12.08.2021), зокрема:

1. Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України 21.07.2021 № 822-р «Деякі питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», пропонується за рахунок збільшення доходів по загальному фонду за рахунок коштів «Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» КДК 41034500, збільшити бюджетні призначення спеціального фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) на суму 3 600 000 грн., а саме

департаменту міського господарства по КПКВК МБ 1217363 «Виконання інвестиційних проєктів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» на «Програму благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» для «Капітального ремонту вул. Канальної (від вул. Доманинської до вул. Оноківської), в м. Ужгород» в сумі 3 600 000 грн.

2. Враховуючи розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації 14.07.2021 № 710 «Про розподіл субвенції з державного бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я на 2021 рік», пропонується за рахунок збільшення доходів, в частині субвенції, на суму 1 465 800 грн. збільшити бюджетні призначення по загальному фонду:

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення по КПКВК МБ 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» за рахунок «Субвенції з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» в сумі 1 465 800 грн.

3. Враховуючи рішення Оноківської сільської ради 22.12.2020 № 94-П-VIII скликання «Про бюджет Оноківської сільської територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами 20.01.2021 р., 24.02.2021 р., 08.04.2021 р., 22.04.2021 р., 13.05.2021 р., 17.06.2021 р.) та від 15.07.2021 р. № 516-VII-VIII «Про передачу коштів іншої субвенції з місцевого бюджету» бюджету Ужгородської міської територіальної громади», за рахунок збільшення доходів, в частині субвенції, на суму 200 000 грн. збільшити бюджетні призначення по загальному фонду:

управлінню охорони здоров'я та цивільного захисту населення по КПКВК МБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» за рахунок «Іншої субвенції з місцевого бюджету» у сумі 200 000 грн., в частині делегування виконання завдань (у сфері надання первинної медичної допомоги від Оноківської територіальної громади по «Програмі фінансової підтримки закладів первинного, вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті Ужгород на 2020-2023 роки»).

4. Враховуючи розпорядження голови Закарпатської обласної державної адміністрації 06.08.2021 № 744 «Про розподіл субвенції з державного бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 2021 році» в частині видатків підвищення кваліфікації педагогічних працівників, пропонується за рахунок збільшення доходів, в частині субвенції, на суму 510 700 грн. збільшити бюджетні призначення загального фонду:

управлінню освіти по КПКВК МБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної освіти «Нова українська школа» у 2021 році в частині видатків підвищення кваліфікації педагогічних працівників за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету по загальному фонду в сумі 510 700 грн.

5. Враховуючи рішення третьої сесії VIII скликання Закарпатської обласної ради 29.07.2021 № 311 «Про внесення змін до рішення обласної ради 17.12.2020 № 40 «Про обласний бюджетна 2021 рік» (зі змінами від 25.02.2021, 20.05.2021) пропонується за рахунок збільшення доходів по загальному фонду за рахунок коштів «Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» КДК 41050600, збільшити бюджетні призначення спеціального фонду (кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку) на суму 841 981 грн.:

департаменту соціальної політики по КПКВК МБ 0813222 «Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо

переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-20 частини першої статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов» збільшити видатки спеціального фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку, в сумі 841 981 грн.

6. Пропонується провести наступний перерозподіл бюджетних призначень (додатки 4, 5, 8):

управлінню економічного розвитку міста, з метою встановлення інформаційно-туристичних стелл на території міста, задля на виконання заходів «Програми розвитку туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу міста Ужгород на 2018-2022 роки», КПКВК МБ 2717622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» пропонується перерозподіл бюджетних призначень між загальним та спеціальним фондами бюджету, а саме:

зменшити видатки по загальному фонду в сумі 100 000 грн.;

збільшити видатки по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку, в сумі 100 000 грн.;

виконкому пропонується перерозподіл між загальним та спеціальним фондами бюджету по «Програмі мобілізаційної підготовки м. Ужгород на 2021 рік», КПКВК МБ 0218220 «Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого значення», а саме:

зменшити видатки по загальному фонду у сумі 70 000 грн.;

збільшити видатки по спеціальному фонду, як кошти передані із загального фонду до бюджету розвитку, в сумі 70 000 грн.;

департаменту міського господарства на виконання заходів цільових програм зменшити видатки бюджету розвитку спеціального фонду в загальній сумі 50 000 грн, а вивільнені кошти направити управлінню капітального будівництва, а саме:

збільшити видатки по спеціальному фонду на реалізацію «Програми капітального ремонту житлового фонду у м. Ужгород на 2018-2022 роки», КПКВК МБ 1216017 «Інша діяльність, пов'язана з експлуатацією об'єктів житлово-комунального господарства» в загальній сумі 66 000 грн., в т. ч.:

зменшити на 200 000 грн:

на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Адама Міцкевича, 7» в сумі 150 000 грн;

на «Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 31» в сумі 50 000 грн;

збільшити на 266 000 грн:

на «Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку по вул. Капушанська, 32 (ОСББ «Капушанська, 32») в м. Ужгород. Коригування» в сумі 116 000 грн;

на «Капітальний ремонт водопроводу та каналізації житлового будинку по вул. Тиводара Легоцького, 33 (ОСББ «Комфорт 33»)» в сумі 90 000 грн;

на «Капітальний ремонт електрощитової, мереж електроосвітлення житлового будинку по вул. В'ячеслава Чорновола, 7» в сумі 60 000 грн;

зменшити видатки по спеціальному фонду на реалізацію «Програми благоустрою міста Ужгород на 2018-2022 роки» в загальній сумі 116 000 грн., в т. ч.:

зменшити по КПКВК МБ 1216030 «Організація благоустрою населених пунктів» в загальній сумі 191 000 грн в т. ч.:

на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій пр. Свободи, 28-36» в сумі 116 000 грн;

на «Капітальний ремонт внутрішньоквартальних територій вул. Тиводара Легоцького, 17» в сумі 25 000 грн;

на «Капітальний ремонт алеї по вул. Олексія Бестужева-Рюміна» в сумі 25 000 грн;

на «Капітальний ремонт мультифункціонального спортивно-дитячого майданчика по вул. Насипна, 3» в сумі 25 000 грн;

збільшити по КПКВК МБ 1217442 «Утримання та розвиток інших об'єктів транспортної інфраструктури» в загальній сумі 75 000 грн., в т. ч.:

зменшити на «Капітальний ремонт вул. Івана Тургенєва» в сумі 25 000 грн;

збільшити на «Капітальний ремонт вул. Карела Чапека» в сумі 100 000 грн.

управлінню капітального будівництва на завершення виконання робіт **збільшити** видатки бюджету розвитку спеціального фонду, за рахунок вивільнених коштів по департаменту міського господарства, в загальній сумі 50 000 грн., а саме:

збільшити по КПКВК МБ 1511021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» в загальній сумі 250 000 грн, в т. ч.:

зменшити на «Капітальний ремонт спортивного майданчика для міні-футболу зі штучним покриттям в ЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. Заньковецької, 6б» в сумі 300 000 грн.;

збільшити на «Капітальний ремонт благоустрою території та головного входу будівлі УЗОШ № 19 І-ІІІ ст. по вул. Заньковецької, 6б» в сумі 500 000 грн;

збільшити на «Капітальний ремонт харчоблоку в УЗОШ І-ІІІ ст. № 19 по вул. Заньковецької, 6б» в сумі 50 000 грн;

збільшити по КПКВК МБ 1511023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти» на «Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул. 8-го Березня» в сумі 70 000 грн;

зменшити по КПКВК МБ 1512010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» в загальній сумі 470 000грн., в т. ч:

зменшити на «Капітальний ремонт будівлі реабілітаційного відділення МДКЛ по вул. Ракоці, 3-5» в сумі 590 000 грн;

збільшити на «Капітальний ремонт благоустрою території МДКЛ по вул. Брашайків, 6» в сумі 120 000 грн.;

збільшити по КПКВК МБ 1517321 «Будівництво освітніх установ та закладів» на «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в Ужгородській спеціалізованій ЗОШ № 2 по вул. Підгірній м. Ужгород - будівництво» в сумі 200 000 грн.

**В. о. директор департаменту
фінансів та бюджетної політики**

Оксана КЕНС